编 号

Jobs's Garage
乔布斯的车库
J'G

“J'G”北京社区公益创业项目孵化器
项目申报书
申报单位：                            _
项目名称：                            _
申 报 人：                            _
联系电话：                            _
填表日期：                            _
填 写 说 明
1. 填写申请书前，请认真仔细阅读J'G 社区公益创业孵化器招募公告中的内容。

2. 对于申请书各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。
3. 首页“编号”栏由J'G 社区公益创业孵化器组织方填写，其余部分由申请者填写。
4. 在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写。

5. 申请书请电子邮件发送至77882526@qq.com
6. 机构信息：
本活动主责单位：安康书院

联系人：石洪
手机：18210009998
电话：010-82281531

传真：010-82281331

邮编：100088

地址：北京市西城区新街口外大街8号院金丰和商务苑综合楼五层

1. 申请机构信息
	申请机构名称

	全职成员人数

	是否已注册单位

	申请机构类别
	民间公益性社团                                （    ）
公益性民办非企业单位                          （    ）
工商注册的公益组织                            （    ）
大学、研究所或事业单位批准成立的公益组织      （    ）
其它，请说明：

	公益服务方向
	妇女儿童     （    ）        社区养老  （    ）
残障服务     （    ）        法律维权  （    ）
文化教育     （    ）        医疗卫生  （    ）
环境保护     （    ）        应急救援  （    ）
其它，请说明：

	申请机构简介
简述：
团队历史、

已有基础、

创业方向、

200字以内、

	申请机构名称：

	联系方式
	第一联系人
	第二联系人

	姓名：

	姓名：

	电话：

	电话：

	手机：

	手机：

	E-mail：

	E-mail：

2. 创业项目内容
	申请项目的运营模型（项目的运营合理性，项目自我生存能力，剩余价值的生成与使用）

（1000字左右）

	申请项目的社会公益价值（项目对社会的贡献，解决了哪些社会问题，预期效果）

（500字左右）

	申请项目的社会商业价值（解决了那些问题，服务模式，服务周期，预期效果）

（500字左右）

	项目的可复制性（贵机构业务模式的实践经验，是否可以在其他社区进行推广和复制？）
（500字以内）

	项目的优势和不可替代性（贵机构在本项目执行中的优势和不可替代性）

（500字左右）

	项目面临的挑战及解决的方案（项目执行中可能出现的风险、挑战及预设的解决方案）

（500字左右）

3. 组织框架与执行团队核心成员信息
	机构的组织架构、人员设置、工作内容分配

	机构主要成员情况介绍
（姓名、性别、年龄、联系方式、学历背景、专业技能、主要工作履历、项目优势条件等）

	团队成员项目执行经验
（主要成员的以往项目执行经验，可以完成本项目的社会资源保障）

4. 项目的财务需求及来源
	项目执行过程中的财务计划及财务来源

5. 孵化需求
	项目运行需要解决的问题

	办公场地  （    ）
	法律支持  （    ）
	小额信贷  （    ）

	办公设备  （    ）
	宣传支持  （    ）
	注册辅导  （    ）

	行政支持  （    ）
	推广渠道  （    ）
	人事托管  （    ）

	财务托管  （    ）
	其他

6. 申请承诺

	我承诺所申请项目为社区公益服务类项目，以为社区提供公益性服务为最终目的。

签名：____________

7. 申请机构签名、盖章
	我承诺以上信息真实有效。
申请机构盖章：
机构创业者签名：_____  __________

申请日期: ______年___月____日

PAGE
— 6 —